COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL bEPDRTE

Reporte | rptComprobanteGastos.rdlc J

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

U. Ejecutora: 9999
Unid. Desc: 0000 01 04 2022 956 947
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
LIGUIDACION DE GASTOS MD-DP1-2022-0109-MEM 607

Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: DEVENGADO Gasta: OTROS,L"GASTOS I———I—|—i I
Cuenta ;"j
Banco: | I Monetaria; | l ]
:3’
c bant !
emprabante GASTOS Numerg/Operacién 0
Beneficiarla: r 1312273889 ICENTENO ARTEAGA VALENTINA J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uUBG FTE ORG N, Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 Q€1 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00

SON: CIENTO TREINTA DOLARES

DESCRIPCION:

CENTENQ ARTEAGA VALENTINA.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICICS A GUAYAQUIL DEL 17 AL 18-03-
2022 PARA LA RUNION CON LA FEDERACION ECUATORIANA DE FUTBOL.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO APROBADO:
APROBADO
FECHA:
04/04/2022

. .
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 [ MINISTERIO DEL DEPORTE [ Reporte I rptComprobanteGastos. rdic
U. Ejecutora: 9599 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 01 04 2022 947 947
Tipo Documenta Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM 607
RPA RTO DEV
1 Clase d
Eiprond COMPROMETIDO Gastor OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: I | Monetaria: I | J
Comprabante GASTOS Numera Operacion Q0
Beneficiario: 1312273889 |CENTENO ARTEAGA VALENTINA |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00
SON: CIENTO TREINTA DOLARES
DESCRIPCION: CENTENO ARTEAGA VALENTINA - PAGO VIATICGS AL INTERIOR POR COMISICN DE SERVICICS A GUAYAQUIL BEL 17 AL 18-03-

2022 PARA LA RUNION CON LA FEDERACION ECUATORIANA DE FUTBOL.
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CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
IVi-SSAF -004-2022

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION
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Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOUCITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa}:

INSTITUCIONALES:

GQG-CAV‘SSAF-ZOZZ 17-03-2022

VIATICOS X MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
WPELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: ' PUESTO QUE OCUPA:
Centeno Arteaga Valentina Subsecretaria de Desarrolio dela Actividad Fisica”
- R AD PERTENECE EL

ICHUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO IN| TTUCIO?/../ 2;“:%5?2 LA UNIDAD A LA QUE NECE LA O

Guayafjuit - Guaya

Subsecretaria de Dasarrollo de |3 Actividad Fisica

FECHA SALIDA , HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaal e {hh:mm) g {dd-mmm-aasa} thh:mm}
14-03-2022 ¢ 21h56 - 18-03-2022 22h00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Nalentina Centeno, Subsecretaria de Desarrollo de 1a Actividad

DESCRIPCION DE LAS ACTIDADES A EJECUTARSE:

Reunidn con la Fede_pa’éi‘c’)n Ecuatoriana de Flithal, Visita Presidente de la Repubiica en Hincha de mi Barrio y reuniones varias con
universidades

TRANSPORTE
TIPO‘DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA :
maritimo, otros) : | FECHA HORA FECHA HORA
"1 dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmme-aaaa hh:mm
Aéreo Latam Quitc — Guayad&i% 17-03-2022 21h56 17-03-2022 23h00
Terrestre Particuiar Guayaquil - Quito 18-03-2022 15h00 18-03-2022 ZZHOO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
Banco Pichincha Ahorros 2205328225
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA OE LA O FL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOUCITANTE
-~
-~
- Fiti: Tj/; !

. _Fitmado digHalmente por
: MARIA BELEN - “amia seLen acuirre crespo

B Fecha: 2022.03.17 153651

AGUIRRE CRESPO "=,

Nombre: Abg. Valentina Centeno Nombre: Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo

Cargo: Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica
C.).: 1312273889 C.1.: 1716303593
Coraginn I R Coogo postal Ton . -
Telofono BN . GOb‘erno Juntos

. del Encuentro I lo logramos



Ministerio de! Deporte

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DEI.EQADO NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacidn, con
| or o menes 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
E institucionales; salvo e} caso de que por necesidades institucionales ia
. o H iAutoridad Nominadora autarice,
MARIA BELEN Firmado digitaimente,por * De no existir disponibitidad presupuestaria, tanta Ia soficitud
MARIA BELEN AGUIRRE coma la autorizacion quedaran insubsistentes
AG U I RRE CRESPG i s flinforme de Servicios [nstitucionales debera gresentarse
Fecha: 2022.03.17 15:37:06 dentro det términe de 4 dias de cumplido &1 servicio

CRESPO -05'00" institucional.

Estd prehibido conceder servizios institucionales durante los dias de
- - - descanso cbligatorio, con excepcién de las Méximas Autoridades o
Nombre: Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica Autoridad o su gelegado
Cl.: 1716303993

v
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Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE - -
< ¢ {dd- - :
SERVICIOS INSTITUCIONALES: ‘ FECHA INFORME: (dd-mmm-332)

006-CAV-5SAF-2022

R

21-03-2022

DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: /ﬁ_UESTO QUE OCUPA: e
Centeno Arteaga Valentina e Subsecretaria de Desarroilo de fa Actir\{ida'é Fisica

CHUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: ,,/ NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

Guayaquil - Guayas Subsecretaria de Desarrofto de fa Actividad Fisica

SE RVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
valentina Centeno, Subsecretaria de Desarrolic de la Actividad Fisica

_INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

o

marzo de 2022
ida de Quito a la ciudad de Guayaquil
Llegada a Guayaquil.

Viernes” 18 de n}afio de 2022

08h00 Federacion Ecuatoriana de Fatbol (FEF) (Avenida Las Aguas y Calle Alianza)
11k00 Hincha de mi Barrio (Bastion Popular)

13h00 Almuerzo

15h30 Participacion en Campeonato Nacional de Lucha en Parque Samanes
16h30 Reunién con Deportistas de Lucha y Federacion Provincial

16h45 Encontrémonos — Ministro Sebastién Palacios del Plan Alto Rendimiento

18h0(?é hacia la ciudad de Quito
23h3@ Llegada a Quito

[FINERARIO SALIDA  LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utitizado en el
{dd-mmm-aaaa) 17-03-2022 18-03-2022 cumplimientc del servicio institucional, desde ia salida def iugar de
residencia a trabajo habituales o del cumpiimienta del servicio
HORA institucional segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
: 21h56 23h30 i £
{hh:mm)
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LtLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{réreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros} dd-mmm-aaaa hh:mim dd-mmm-aaaa hh:mm
Aéreo Latam - Quito - Guayaquil 17-03-2022 21h56 17-03-2022 23h00
Terrestre Particular Guayaquil - Quito 18-03-2022 18h00 18-03-2022 23h30

NOTA: £n caso de haber utilizade transporte pablico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

Pernocté la nache det jueves 17 de marzo de 2022 en virtud de movilizacién a FEF, disponibilidad de vuelos y preparacion de la reunién

previamente.

v

Guoooon
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Ministerio del Deporte

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Nombre: Abg. Valentina Centeno
Cargo: Subsecretaria de Desarrallo de la Actividad Fisica
Cl.: 1312273889

NOTA

£l presente informe debera presentarse dentro del términa de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al mimero de dias autorizados, se
deberd adjuntar Ja autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

MARIA BELEN
AGUIRRE
CRESPO

Firmado digitaimente por MARIA
BELEN AGUIRRE CRESPO

Fecha: 2622.03.22 10:03:25
0500

FIRMA DE 1A MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

Firmado digitalmente por
MAREA BELEN AGUIRRE

MARIA BELEN ek
AGUIRRE CRESPO recha: 2022.03.22 10:06:38

-05'00°

Nombre: Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo
Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica
Cl.: 1716303993

Nombre: Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo
Cargo: Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica
C.1.: 1716303993

Dircocian:

Tolotons:

Codigo postal;
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-SSAF-2022-0129-MEM

Quito, D.M., 15 de marzo de 2022

PARA: Sra. Leda. Maria Belén Aguirre Crespo
Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION VIATICO A LA CIUDAD DE
GUAYAQUIL

De mi consideracidon:

Pongo en su conocimiento que, en la ciudad de Guayaquil, se realizard varias reunjones
con las universidades para solicitar becas educativas, mantendré reunién con la
Federacién Ecuatoriana de Fitbol y tendremos la visita del Presidente de la Republica en
el evento del Proyecto Hincha de mi Barrio, por tal razon, solicito de la manera mds
comedida su autorizacion para desplazarme a la ciudad de Guayaquil el digijtves 17 def
fparzo de 2022.1

Sirvase encontrar adjunto fisico la solicitud de vidtico para su firma de autorizacion.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Abg. Valentina Centeno Arteaga
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FISICA
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-SSDAF-2022-01 26-MEM

Quito, D.M., 22 de¢ marzo de 2022

PARA: Srta. Abg. Valentina Centeno Arteaga
Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

ASUNTO:; Respuesta al Memorando Nro, MD-SSAF-2022-0150-MEM, informe de
cumplimiento servicios institucionales en Guayaquil, 18-03-2022

En respuesta al Memorando Nro. MD-SSAF-2022-0150-MEM, de 21 de marzo de 2022y
de conformidad con las atribuciones que me confiere en su parte pertinente el Acuerdo
Ministerial Nro. 0010 expedido el 21 de enero de 2022, “Delegacién de competencias,
facultades y atribuciones del Ministerio del Deporie™, adjunto el informe de
cumplimiento de servicios institucionales. suscrito.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcda. Maria Belén Aguirre Crespo
SUBSECRETARIA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA

Reterencias:
- MD-SSAF-2022-0150-MEM

Anexos:
- 006_-_guayaquil _informe-signed0494192001 6479854 16.pdf
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-SSDAF-2022-01 13-MEM

Quito, D.M., 17 de marzo de 2022

PARA: Srta. Abg. Valentina Centeno Arteaga
Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad F isica

ASUNTO: Respuesta al Memorando Nro. MD-SSAF-2022-0129-MEM

En respuesta al Memorando Nro. MD-SSAF-2022-0129-MEM, de 15 d¢ marzo de 2022 y
de conformidad con las atribuciones que me confiere en su parte pertinente el Acuerdo
Ministerial Nro. 0010 expedido el 21 de enero de 2022, “Delegacion de competencias,
facultades y atribuciones del Ministerio del Deporte”. adjunto la solicitud para el
cumplimiento de servicios institucionales, suscrita.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Leda. Maria Belén Aguirre Crespo
SUBSECRETARIA DE DEPORTE Y ACTIVIDAD FiSICA

Referencias:
- MD-$SAFE-2022-0129-MEM

Anexos:
- GO&_-_guuyaqui]~signed-signed(1).pdf

nt

—
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v f Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-SSAF-2022-0130-MEM

Quito, D.M., 15 de marzo de 2022

PARA: Sra. Leda. Maria Belén Aguirre Crespo
Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica

ASUNTO: AUTORIZACION DE ADQUISICION DE BOLETOS AEREOS -
GUAYAQUIL

De mi consideracion:

Debo indicar que se realizard varias reupiones con las universidades para solicitar becas
educativas, mantendré reunién con la Federacién Ecuatoriana de Fitbol y tendremos la
visita del Presidente de la Repiblica en el evento del Proyecto Hincha de mi Barrio, por
tal razén solicito su autorizacién para la emision del boleto aéreo que tendrén el siguiente
itinerario:

® Quito - Guayaquil el dia jueves 17 de marzo de 2022.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Abg. Valentina Centeno Arteaga
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FiISICA
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Fecha y hora generacion:

Hoja de Ruta

2022-03.17 15:38:21 {GMT-5)

Ministerio del Deporte

Generado por: Valenting Centena Arleugi
Informacién del Documente
Nun . : D
v M- SSAF- 2022401 30-MEM .
Documenio: Referencia:
De S$rta. Abg. Valenting Centeno Artenga, Subseeretusia de Desarrotlo Para Sea, Loda, Maria Belén Aguirre Crespo. Subsecretaria
) de Tn Actividad Fisica, Ministerio del Deporte ) de Deporte y Aciividud Fisiva, Ministerio det Depuorte
— AUTORIZACION DE ADQUISICION DE BOLETOS AEREDS | Descripeion
h ! L GUAYAQUIL ANEXo0s!
“echa . ‘echa P
Fec 1220315 (GMT-5) Fee 0220215 (GMT-5)
Docunente: Registro:
Ruita del documento

{ . . N No. .

Area De Fecha/Hora Accién Para Dias Comenlario
SUHSFORETARRA DO DEPORTE Y Maria Belén Aguirre | 26220317 1832480 | o oo ae Vakenting Cenfena N Auturizado, tevor proceder de confurmidud
ACTIVIDAD FISKCA Crespo (MTH ((IMT-53 R Aneagn (MTh - cor fa normat:va legal vigentle
SUBSECRETARIA DE DESARROLLG Valenting Cemeno AII315 102701 | Envia Hectranics del 9
DE LA ACFIVIDAD FISICA Arteaga tMDY {OMT-5y Ducuimentsy
SURSECRETARIA DE NESARROIL | Valenling Cestene 30330315 112708 | Fieow Digital de u Faecunsstes Frrmadu Tloctrésicamen
DE LA ACTIVIDAD FISICA Adteaga (MD) HGMT-51 Ducumena cumatte Frrmado Flectromameme
$UBSECRETAIGA DE DESARROLLO WYalentina Centeno 20315 1326 Registro Muria Beten Aguirre v
DF L& ACTIVIDAD FISICA Arteags (MD) (GMT-5) BRI Crespo (MDY

30 aaitas
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-SSAF-ZOZZ—(}O’?G-MEM

Quito, D.M., 16 de febrero de 2022

PARA: Sra. Leda. Marfa Belén Aguirre Crespo
Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica

ASUNTO: AUTORIZACION DE ADQUISICION DE BOLETOS AEREOS

De mi consideracion:

Se realiza un alcance al Memorando MD-SSAF-2022-0075-MEM de fecha 16 de febrero
de 2022, ya que ia Direccién Administrativa indica que no hay disponibilidad en boletos
aéreos de Quito a Guayaquil el dia viernes 18 de febrero de 2022, por lo yue debo
retornar el dia sabado 19 de febrero del afio en curso.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Abg. Valeniina Centeno Arteaga
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FiSICA

Copia:
Sra. Tlga. Maritza Alexandra Vilafia Morales
Secretaria de Direccion-SPA3

v
Gobierno |, Juntos
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&“; ST Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-SSAF-2022-0075-MEM

Quito, D.M,, 16 de febrero de 2022

PARA: Sra. Leda. Maria Belén Aguirre Crespo
Subsecretaria de Deporte y Actividad Fisica

ASUNTO: AUTORIZACION DE ADQUISICION DE BOLETOS AEREOS

De mi consideracion:

Debo indicar que se realizard la inauguracién del proyecto Hincha de mi Barrio en la
ciudad de Babahoyo, provincia de Los Rios, por tal razén solicito su autorizacion para la
emision de los boletos aéreos que tendrdn el siguiente itinerario:

® Quito - Guayagquil el dia viemnes 13 de febrero de 2022 y,
e retornando Guayaquil - Quito el dia viernes 18 de febrero de 2022.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firinado electronicamente

Abg. Valentina Centeno Arteaga
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FiSICA

Copia:
Sra. Tlga. Marilza Alexandra Vilaiia Morales
Secretaria de Direccion-SPA3
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Fecha v hora generacién:

Generado por:

Valeating Centeno Arteaga

Hoja de Ruta

20220322 132133 (GME-5)

Ministerio del Deporte

Informacién del Docunentoe
118 Do,
MI)-S5AF-2022-0075-MEM

Documento: ’ Referencia:

De: Sita. A Valenting Centeno Arteaga Subsecretaria de Desarrolio | Sra. Leda, Maria Belén Aguirre Crespo. Subsecretaria

o de ta Actividad Fisica, Ministerio del Deporte de Deporte v Actividud Fisica, Ministerio del Deporte

e I [ . e i feape | DESCTIpCIGN
Asunlo: AUTORIZACION DE ADQUISICION DE ROLETOS ALREOS pc -
ADEX0S:
Fecha . Fecha -
2022-02-16 (GMT-5) 2022-02- 16 (GiMT-5)
Pocumento: t Reglstro: '
Ruta del documento
Area De FechaHora Accién Para Comentario
SIHSECRETARIA DE DESARROLLG DE | Valenting Centena 22-02- 18 147018 Archiv 5 st ORI
1A ACTIVIDAT FISICA Adteagi MDYy GMT-51 Lo - e o :
SUBSECREEARIA DE DESARROLLO DE § ¥alentina Centenu M22AD2-1TIRSTE f— Minitza Alexanidra i
LA ACTIVIDAD FISICA Aneag (MDY GMT-S alemar Vilane Morales {MED
S1BSECRITARIA DE DEPORTE Y NMaria Belén Aguirre | 2022402-17 [FA RN Reasignar Valentni Conseno Auttorizinhs, favor pricaier segun
ACTIVIDAD FISK A Creape (MD) (GMT-3) ASIENS Arteaga M) HormEv g vigente,
SUBSECRETARLA DE DESARROLLO DE | Valentina Centeno 2022402-16 17:39:31 | Envio Electiénico del m
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De: Ventas Sumaktour <ventas@sumaktour.com>
Enviado: miércoles, 16 de febrero de 2022 17:49
Para: Maritza Vilana <mvilana@deporte.gob.ec>
Asunto: Re: SOLICITUD DE COTIZACION

Estimada Maritza
envio lo solicitado

CENTENO/VALENTINA
5 AVi&ZG P O18FEBR S UTOGYE HK1 0615 0710 18FER F TA/34HN6EC
3 AVi£cZ P 19FEB © GYEUIO HK1 0855 0946 19FFEB E TA/34HN6C

TARIFA TOTAL $147.52+4FEE

pERMITE EQUIPAJE DE MANG

PERMITE CAMBIOS CON PAGO SOLO ANTES DEL VUELC
NO PERMITE REEMBOLSO

Saludos cordiales,

RECUERDE OUF EL PRECID SE GARANTIZA UNA VEZ REALIZADA LA EMISION, LAS COTIZAGIONES SON SUSETAS A ESPACIDS ¥
DISPONIBILIDAD DE GLASES ¥ TARIFAS HASTA EL MOMENTC PREVIO A LA CONFIRMAGION DE SU VUELD

Lcda. Alexandra Pareja
ASESORN DE VENTAS COUNTER
197 ¥84-6247

Jugn Ledn Mers 698 v Bogo Bsq. Bl stephanie Piso | Of. 103 ¥ gcomerciul@sumuk!ouncnm
C ABUSIZE § 2901887 2230094 Gufe Feuador

el .

aerolinea correspondiente para cancelar su reserva y no hacer NO SHOW

e Confirmar 72 horas antes sus vuelos de retorno, si por emergencia no puede viajar por faver llamarala

« Favor presentarse 3 horas antes del vuelo internacional, una hora antes para vuelo doméstico y 2 horas

antes para vuelo a Galdpagos
e Llevar consigo visado a paises que fo requieran
« Revisar vigencia de pasaporte minimo de 1 aio

e Vacuna internacional de fiebre amarilla para Colombia, Brasil, Centro America, Asia y Continente

Africano

IMPORTANTE: Todo cambio en su boleto paga penalidad mas diferencia de tarifa,
promocionales IO SO reembolsables.

El mié, 16 feb 2022 a las 17:23, Maritza Vilana (<mvilana@deporte.gob.ec>) escribiod:

las tarifas

1312273889 CENTEND QUITC-GUAYAQUIL 18/02/2022 MARANA
ARTEAGA GUAYAQUIL-QUITO 18/02/2022 MARANA
VALENTINA
Estimados:

Por medio de la presente solicito de la manera mas comedida se me remita la siguiente cotizacion

slds,
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Electronic Ticket Receipt

Centeno'v'a'lentina (ADT)

Booking ref:

Issue date:

Airline boaking ref:
Issuing Airline:
Ruc:

Ticket:

36K6RD
15 MARCH 22
LAJAULSHG
LATAM AIRLINES ECUADCR
1794807154004
462-9413525004

Check trip itinera
Baggage

- SUMAK TOQUR

Traveler Agéncy_ o
_ - JUAN LEON MERA 605 Y ROCA
Telephorie - 6005128
IATA . 79502474
Agent - 88
Itinerary
From To Flight Class Date Departure  Arrival Resa NVB(2) NVA(3} Last Bagaage(4) Seat
N check-in
Thursday 17 March 2022
QUITO GUAYAQUR LA1388 A% 17Mar 21:56 22:49 Ok 17Mar 17Mar oPC
Fare Basis VOO5L578
Operated by LATAM AIRLINES ECUADOR Marketed by LATAM AIRLINES GROUP
Duration 00:53 (Non Stop)

Equipment
Flight Meal

117 Ok = confirmed (2) NYE = Not valid hefore (3) NVA = Not valid after (4) Each

above in the column baggage.

At check-in, you must show a photo iD.

Airbus A319
Food and beverages for purchase

passenger can checkin a specific amount of baggage at no extra cost as indicated

Receipt

Name

Ticket number

Form of payment

Form of payment

Fare Calgulation

Air Fare

Tax

Total Amount

Issuing Airline and date of issue
Restriction{s)/Endorsements

The {are that applies on the date of purchase is only valid for the entire i

: Centeno Valentina (ADT)
: 462-0413525004
S 00 AX OO XXX X 2018 ExpXXXX M25125¢ ¢

1 CCAX

SUI0 LA GYE Q9.00 92.00U5D101.00END
- USD 101.00

S USD 12.42EC UsD 15.09 OR
S Ush 131.21

- LATAM AIRLINES ECUADOR 15Mar22
- NONREF/CHNGS NOT PERMITTED
tinerary and the specific trave! dates mentioned on the ticket.

USD 3.000T
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APROBACION DE COTIZACION

Maritza Vilana <mvilana@deporte.gob.ec>
Py 150372022 1250
para: Valentina Centeno <vcenteno@deporte.gob.ec>

CC: Maria Fernanda Drouet <mdrouet@deporte.gob.ec>

Estimada Valentina:

Me permito remitir la cotizacién para su revision y respectiva apobacidn.
Gracias.

RO FEISTET 4 SUR+ 4 e

4V

S R
7 Gobierng | Juntos
“f 4 dut Evcasentro l o {ogramoi

De: Ventas Sumaktour <ventas@sumaktour.com>
Enviado: martes, 15 de marzo de 2022 12:37
Para: Maritza Vilana <mvilana@deporte.gob.ec>
Asunto: Re: SOLICITUD DE COTIZACION

Estimada

se envia lo solicitado

rai%cie Y 1T7MAR 4 ULOGYE DK1 2136 2249 17MAR E O 319 G
TARIFA TOTAT, USD 131.21 + 1.12

PERMITE EOUIPASE DE MANO

FEEMITE CAMBTOS CON PAGO ANTES DEL VUELO

NG PERMITE REEMBZLSO

Saludos cordiates,

RECUERDE QUE EX PRECIO SE GARANTIZA UNA VEZ REALIZADA LA EMISION, LAS COTIZACIONES SON SUJETAS A ESPACIOS Y
GISPONIBILIBAD DE CLASES ¥ TARIFAS HASTA L WOMENTO PREVIO A LA CONFIRMACION DE SU VUELG

Ledey, Alekandi Porejo
A DE VENTAS COUNTER
O9Y 9B4-4249
cigiBumakiour.com

e Confirmar 72 horas antes sus vuelos de retorno, si por emergeicia no puede viajar por favor Hamar a la
acrolinea correspoudiente para cancelar su reserva y no hacer NO SHOW

s Favor presentarse 3 horas antes del vuelo internacional, una hora antes para vuelo doméstico y Z horas
antes para vuelo a Galdpagos
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174322, 1521

Descubre nuestra nueva experiencia
digital '

4

Con nuestro nuevo Check-in automatice iYano
tendras que hacer Check-in!

5

Compra, abona y recibe dinero en nuestra billetera
virtual LATAM Wallet

Q

Elige si quieres recibir tus notificaciones por
WhatsApp o email

E

R . 1

Doy dobiig agu

Informacién de equipaje

Equlpaje enla cabma

\ml-'n” it

iif

ETRATE

Equipaje de mano

Bh e de aito
ol L

de anoho

Articulo personal

'z;{w

Revisa \os articulos prohidides en Mis viajes.

Equtpaje en ia bodega
5tk iu;’r’“ %’Nu‘i—
Peso Medidas
Dnn B

;Necesitas mas equipaje?
5 comprar equipaje adicional sairando s Me viges o

dereltam

i el aermnpuerto

Luege dabla agu

Z

P
'

i
1*3

S

Tarjeta de Embarque | LATAM Airtines

Todo listo para tu viaje

Ulega al asropuerts cor antivpaton

oL

Deja tu equipaje en el counter

i sigue estos

Si solo tienes cquipaje de mang, (-i5a diniy aloontit
e segurigad
B Dirigete al control de seguridad
Cragerntd io fareta de prola ue jin (engEEnenld 1
PRSI,
S Busca tu puerta de embarque
Canfirrnant 81 an ar1aias e aeimpir o oo

pUEs T e uonias N te retraces!

Confirma tu grupo para abordar

TREGE yafienn 1L

N de orden LAABZTE3AITNI

Valenting Centeno

FLA1388

17 de marzo de 2022

vy YA
Ty

Ciperadn pot
LATAM Adrlines

s Quito
21:56 UIO

« Guayaquil
22:49 GYE

Embarque

21:21

/ El embarque finatizord a las
21:36

Asiento Terminal
5C 1
Economy

https:ffwww.la!amairlines.comfci:’es.'boardlng—passl?osderld=LA4627634JTN5_&;;assengerld=1&swmentindevo&itineraryId=‘z

120 Reserva AULSHG

Embarque

Grupo 6
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Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE || NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACJON

MINISTERIQ DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL [ 15

I[jnid. Ejecutora:

nid. Desc:

19|o1|22

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO £

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

. CLASEDEREGISTRO | COM

CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Pd SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

01 00 000 001 530303 1701 o1 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
$71,881,95

$71,881[95

|
SON: SETENTA Y UN MIL CCHOCIENTOS OCHENTA Y UN DOLARES CON 95/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: |
Eh referencia al memorando No. MD-DPI-2022-0108-MEM, certifico Ia disponibilidad presupuestaria para la tarea "Viaticos y Subsistencias en el Interior”. Codigo Tarea
DF. 005,
| DATOS APROBACION
'ESTADQ REGISTRADO: APROBADO:
O 5 ;‘E FiTAsdo alactronicamente pors
! ! D
APROBADO REFMBCE oo oo i | B2
| % {2 1710166099 'E:‘F;:" g
FECHA; O z,
19/01/2022
Funcionario Responsable Drircotor Financiers
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HOTEL COLON GUAYAQUIL S A

R.U.C: 0991189432001 .- = e
Matriz: AV FRANCISCO DE ORELLANA SN Y V H SICOURET N

[ ] 001 150- 000067616
H lt Sucursal: AV FRANCISCO DE ORELLANASNY VH
SICOURET
l O n. Ambiente: Opera - Recep¢ion

Contribuyente Especial Resolucion Nro, 5505

COLON GUAYAQUIL Obligado a Llevar Contabilidad: SI

Fecha de Emision: 18/03/2022 08:03 NUMERO DE AUTORIZACION
Fecha de Autorizacion: 18/03/2022 08:03 18032022010991 189432001 20011500000676166378318711
Ambiente: Praduccion AVE DE ACCESO:
Emision: Normal
|||Il|1|||||||||l VLN SR
2022010991189432001200 1150000067616
DATOS HUESPED / CHECK/FOLIO
RUCICI/PASS: 1312273889 / L HUESPED: Centeno Arteaga, Valentina
CLIENTE/RAZON SOCIAL: Valentina Centeno Arteaga
DIRECCION: Manabi Portovieje EC
TELEFONO: HABITACION: 0115
HHONORS: FECHA DE ENTRADA: 17-03-22
O COMPRA/No TOUR: FECHA DE SALIDA: 18-03-22
EMAIL: valen_centeno@hotmail.es
Cantidad Cédigo Descripcion Precio Unitario Precio Total
L. 01 Alojamiento 175.00 175.00
INFORMACION ADICIONAL T SUBTOTAL 0% 0.00.
Pago: Visa Card $216.00 SUBTOTAL I 'VA 12% | _173(10_
Mativo: SUBTOTAL NO DBJETO DE IVA T 0.00
DESCUENTO _ 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 175.00
FORMAS DE PAGO VA 12 % 21.00
TARJETA DE CREDITO a 0 dias por $216.00; - T ’%_ﬂ” N '50
TASA DE PERNOCTACION 2.50.
— SRR IAVN T
VALOR TOTAL ] 216.00

Pagina 1 de 1






HOTEL COLON GUAYAQUIL S.A. FOLIO # 001-150-000087616
RUC: 099118%432001

Matriz: CDLA. KENNEDY NORTE AV FRANCISCO DE ORELLANA S/N Y VICTOR HUGO SICOURET
Telef.: 042689000

DOCUMENTO SIN VALOR TRIBUTARIO y
RESCLUCION: NAC-DGERCGC12-00105 :

Clave de Acceao:1303202201099118943200120011500000576166378318711

Empresa/Cliente

Mrs Valentina Centeno Arteaga

Manabi

Portoviejo

Ecuador

RUC./C.I./Passp. : 1312273889 ,
/ / ) .p Cada No 26 / Patricio Torres

Fecha de emision : 18-03-22  08:03 ] . 616

No Tour/o. Compra: Folio No. '

Llegada . 17-03-22 Habitacion No.: 0115

salida : 18-03-22 adultos/Nifios : 1 /0

Viajeroc Frecuente : HHonors No.

Fecha Descripeion Valor Neto
17-03-22 Alojamiento 175.00
SUBLOLEELl . . e e e e e e e e e e e e ; 175.00
DESCUENEDS . « o« « e e e e e e e e ; 0.00
Total Gravado 8% . . . .+ 4 . e e e s x e 0.00
Total Gravado 12% . . . . - « + « « « - - .. - 175.00
Total Gravado 0% i 0.00
T.V.A. 8% J 0.00
I.V.A. 12% T T ! 21.00
10% Propina-TIP (Decreto Supremo# 1269) . . . . 17.50
Tasa de Pernoctacidén (reg. Ofic #405). . . . . - 2.50
AV/ Pald Quts . . . . . . . o .. e G.00
Total . . . . e e e e e e e e e e e e 216.00

INCLUYE 10 % SERVICIO - PRCPINA - TIP
Forma de Pago: . . .« - « « -« - + - Visa Card 216.00
Factura pasado a contabilidad cliente:. . . . Saldo : 0.00

Yo garantizo el pago de la presente factura en su tcotalidad.

Su comprobante electronico lo obtiene ingresandc a http://www.hotelcolonguayaquil.com
y registrandose cComo usuario.

Hetel Cliente :






T v

SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS https:/’/srien1inea.sri.gob.ec/compmbantes-dectronicos—internet:’pub...

Maostrar - .
Ocultar :
Menu
. P
Validez de comprobantes electrénicos
A través de esta funcionalidad usted podra ldentificar la validez de las comprobantes electrdnicos autorizados.
Escoja una opeién
109911894370012001 1500000676166378
@ Clave de Acceso 18032022010
3 Numero de Autorizacidn
. Archivo
* Buscar arcaiva
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Razdn
Tipo de . ) N Fecha Documentos
Nro comprobante RUC emisor ::I:;:Ir Clave de acceso / Nro, auterizacidn autorizacion relacionados
THOTEL
, Fart  gea1159432007 . COLOM A:18032022010991189432001200115000006 761663783187 11 18/03/2022 s
g : ' GUAYAQUIL | NA1B03202201099118943200120011500000676166378318711 08:0d 3
:5A
e e « » an wua

El{los) comprobante(s) consultada(s) es{son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente cansulta no valida Ia informacién consignada en el documento ni la existencia real de la transaccidn.

Se recuerda que la Inclusién de costos, gastos, deducci 3 iones, rebajas retenciones falsas o Inexistentes o
superlores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencidn o documentos
complementarios, para evitar el page de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libertad.

Base Legal: Cédigo Tributarie: articulo 17; Cédigo Organico Integral Penal: articula 298.

Lista de comprobantes NG AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Motivos

ey s o Bl » nEhy

El{los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) auterizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razdn social emisor Fecha recepcion

il ax “ » EX) anen

El{los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION

Tipo de RUC Razén social Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante Emisor emisor autorizacidn autarizacion relacionados
wikw « < 5 wp aran

El{los} comprobante(s) consuitado(s) pendiente(s) de anular.

Lista ge comprobantes ANULADOS en Arhiente de PRODUCCION:

Nro Tipo de RUC Razon social Clave de accesa / Nro. Fecha Documentos
comprobante emisor emisor autarizacién autarizacidn relacionados
g Wi o bl ¥ B

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

1 del 21/3/2022 10:32






LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

Ministerio del Deporte
006-CAV-55AF-2022

APELLIDOS ¥ NOMBRES COMPLETOS NUMERC DE CEDULA

Centeno Arteaga Valentina 1312273889
DESPACHOISUBSECRETAR!AICOORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR

VIATIEOS SUBSIST ELIMEN

Guayaquil A 1ER S 130,00 1 S 130,00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL S 130,00
vator a sustentar 70% $ 91,00

 Valor sustentade T S 91,00

....... e e ‘ 19.00

VALOR VIATICO TOTAL 130,00






